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Toplumlar tarihinde
en hızlı dönüşüm-
ler bile on yıllarla

ölçülen dönemlerde mayalanır.
Ardından tüm çıplaklığıyla gö-
rüngü olarak ortaya çıkması,
görece kısa dönemlerde ger-
çekleşir. Emperyalist-kapitalist
sistemde hegemon kuvvet de-
ğişimi de bu kurala uygun iş-
ledi.

İkinci emperyalist payla-
şım savaşında muzaffer devlet-
ler arasına kendini sokuşturan
İngiltere, gerçekte, emperya-
list-kapitalist dünyaya liderlik
yapacak güç ve yeteneğini yi-
tirmişti. Bu gerçeği ortaya çı-
karmak, kral çıplak demek ve
“İngiltere İngiltere artık sen bir
hiçsin” demek Sovyetler Birli-
ği’ne düştü.

1956-57 yıllarında Sü-
veyş Kanalı bunalımı çıkınca
İngiltere ve Fransa, her za-
manki küstahlıkları, kibirleri ve
saldırganlıklarıyla ani biçimde
Mısır’a saldırıp işgale başladı-
lar. İsrail onlardan bir adım ön-
deydi. Bu üçlü akbabanın
saldırganlığı, Mısır ve Cemal
Abdülnasır’ı destekleyen Sov-
yetler Birliği’nin sert ve tehdit
dolu tepkisi sonucu durdu. İn-
giltere ve Fransa bir kaç gün
içinde tası tarağı toplayıp geri
çekilmek zorunda kaldılar. Bir
yıl sonra da İsrail... İngiltere
artık istediği gibi at oynatamı-
yordu.

Fakat bu bir son noktaydı;
öncesi vardı. ABD emperya-
lizmi, “komünizm ve Sovyet
tehlikesi”ne karşı dünya sava-
şından harap halde çıkmış Av-
rupa kapitalizmini ve burjuva
devletlerini tekrar ayağa kal-
dırmak için kolları sıvamıştı
bile.

1947 yılında, 2. paylaşım
savaşının bitiminden yaklaşık
iki yıl sonra, ABD Başkanı
Harry Truman kendi adıyla
anılan doktrini açıkladı. 2

“İnternet Ortamında Yapılan Yayınların
Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen
SuçlarlaMücadeleEdilmesiHakkındaKanunda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”,
TBMMAdalet Komisyonu’nda kabul edildi.

Böylece, bir milyondan fazla izlenen ağ
sağlayıcılarınaTürkiye’debir temsilcibelirleme
yükümlülüğü getiriliyor. Buradaki amaç, siyasi
iktidarıeleştirilerdenvbkurtarmak.Eskidensos-
yal medyanın sesi ancak ağ sağlayıcılarına ya-

saklama getirilmek suretiyle kısılabiliyordu.
Şimdi doğrudan ağ sağlayıcıların Türkiye’deki
temsilcileri, yasaklama ve hapsedilme tehlike-
siylekarşıkarşıya.Siyasi iktidar, işinegelmeyen
durumlarda tweeter, facebook, instagram, web
sitesi vb’ni kapatabilecek; Türkiye temsilcileri
hakkında dava açabilecek, dahası elinin altında
olduğu için istediğini dilediğince tutuklayabile-
cek, hapsedebilecek ya da “para cezaları” vb ile
üzerine giderek yıldırmaya çalışabilecek.

Bugünekadarbasınıvesosyalmedyayıbir
türlü susturamayan siyasi iktidar, bu son deği-
şiklikle kendi borazanları dışındaki herkesi sus-
turabileceğini, zapt-ı rapt altına alabileceğini
düşünüyor.

Ancak evdeki hesabın çarşıya uymayaca-
ğını görmek için müneccim olmaya gerek yok.

“Orantısız zeka” buna da bir çare bulacak
ve sosyal medyayı etkin kullanmanın yollarını
ortayaçıkaracaktır;olmadıyeniyollaraçacaktır!

Namazdı, niyazdı, Ayasofya’ydı
derken, patronlara kıyak üstüne kıyaklar
yapılmaya devam ediyor. Al takke ver
külah, olmadı, el çabukluğu marifet! İşçi
haklarına her saldırı, işçilere bir nimet, bir
lütuf olarak sunuluyor.

“Mini istihdam paketi” Meclis’te
CHP’nin de aktif desteğiyle geçti. Söz-
konusu olan sermayenin çıkarlarıysa ge-
risi teferruat ne de olsa!

Paketin ismi bile hileli. Tıpkı salgın
döneminde “işten çıkarmayı yasaklama”
adı altında ücretsiz izni yasal hale getir-
meleri gibi. Böylece işçilerin elini kolunu
bağlayan hükümet işçileri aylık 1200 li-
rayı bile bulmayan bir tutarla “yaşamaya”
mahkum etti. Şimdi bu “büyük lütuf”
yeni paketle uzatılıyor!

Hepsi bu değil. Mesela bu paketle
patronların ödemesi gereken sigorta
primleri de işsizlik fonundan karşılanıyor.
İşçilere salgın boyunca neredeyse zırnık
koklatmayan hükümet, şimdi işçilerin
fonlarından patronlara dolaylı kaynak ak-
tarıyor. “Örgüte mama yardımı” diye in-

sanları tutukluyorlar ama, açıkça görül-
düğü gibi “patronları mama ile besliyor-
lar”!

Patronları tazminat yükümlülüğün-
den kurtarma kapısını aralamaktan, işye-
rinde hekim bulundurma zorunluluğunu
esnetme veya kaldırmaya kadar her tür
hokkabazlık var. Elbette paket, yine işçi-
lere çeşitli haklar veriyor görüntüsüyle
süsleniyor itinayla!

Salgın boyunca işçileri zorla çalış-
tırdılar. Pazar sorunu yüzünden işlerin
durduğu sektörlerde işçileri ücretsiz izne
çıkardılar. Böylece işçiler işten çıkartıl-
madığı için tazminatlarını alamadı, taz-
minat hakkı vs kaybetmemek adına yeni
iş arayamadı. Doğrudan gelir desteği diye
bir şey ağza bile alınmadı. Türkiye, sal-
gın döneminin en vahşi kapitalist ülkele-

rinden biri olarak öne çıktı. Damat’a so-
rarsanız Türkiye, “kriz sürecinde pozitif
ayrışan bir ülke”!

Bu yılTürkiye ekonomisi neredeyse
%5 oranında küçülecek. Milyonlarca işçi
işinden oldu. Evlerocaklar söndü.Durum
iyileşmeyecek, tersine daha da kötüleşe-
cek. Fakat söylem sizi yanıltmasın. Kar-
şıt çıkarlara dayalı toplumda bir taraf
batarken yükselir diğeri. Bunca işsizlik,
yoksulluk derken, mesela Arçelik karını
ikiye katladı! Kriz dediğiniz böyle bir şey.

Sonuçta işçiler her yerde dişe diş,
zorlu mücadelelerle elde etmeye çalışı-
yorlar ekmeklerini.Karşılarındapatronve
devlet. Bu ikisi devrilmeden, bir toplum-
sal ilişki olarak sermaye alaşağı edilme-
den artık hiçbir şekilde işçiler kurtaramaz
geleceklerini.

PATRONLARA
MAMA
PAKETİ!

SOSYAL MEDYA
DÜZENLEMESİ
KABUL EDİLDİ!

HEGEMONYA DEĞİL
SİSTEM ÇÖKÜYOR!

-II-

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca,
Twitter hesabından rastgele yapılan
Covid-19 tarama testlerinin sonuçlarını
paylaştı.

Bakan Koca paylaşımında testin
sonucunu şöyle açıkladı: “Türkiye ge-
nelinde, bakanlığımız tarafından yakla-
şık 150.000 kişiyle yapılan COVID-19
tarama çalışmasında, rastgele test edilen
her 1.000 kişiden 2,5’inde test sonucu
pozitif çıkmıştır. Hepimizin iyiliği için

dikkatli olalım. Hayat riske yenilme-
sin.”

Sağlık Bakanı, korona virüsünün
baştan bu yana en yüksek sayılara ulaş-
tığı İstanbul’la ilgili de bilgi verdi. Koca,
“SALGIN BOYUNCA toplam vaka sa-
yısı 223.315’tir. Vakaların %46’sı İstan-
bul’da tespit edilmiştir. COVID-19
kaynaklı vefatlarınsa %50,2’si yine İs-
tanbul’da olmuştur. Hepimizin iyiliği
için dikkatli olalım. Hayat riske yenil-
mesin. %46’sının tespit edildiği İstan-
bul’da bakanlığımızca yapılan tarama

çalışmasında, rastgele test edilen her
1.000 kişiden 2,9’unda test sonucu po-
zitif çıkmıştır. Bu oran, Türkiye gene-
linden %13,8 yüksektir. Hepimizin
iyiliği için dikkatli olalım. Hayat riske
yenilmesin” dedi.

Rastgele Tarama Testi
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Baş tarafı 1. sayfada
Doktrinin özü, komünizme

ve Sovyetler Birliği’ne karşı, Av-
rupa kapitalizminin ayağa kaldı-
rılması için ABD’nin lider devlet
görevini üstlenmesi; bu çerçe-
vede Avrupa devletlerine ekono-
mik, mali, askeri destek
sağlanmasıydı. Aynı yıl 5 Hazi-
ran’da, ABD Dışişleri Bakanı
George Marshall, yine kendi
adıyla anılacak “Marshall
Planı”nı açıkladı. Marshall
Planı, Truman doktrininin eko-
nomik ayağını oluşturuyor ve
onu tamamlıyordu.

ABD, bu hamlesiyle, em-
peryalist-kapitalist dünyanın li-
derliğini resmen değil ama fiilen
eline almıştı. On yıl sonra,
1957’de, Süveyş Kanalı buna-
lımda İngiltere’nin Sovyetler
Birliği karşısında düştüğü utanç
verici durumdan sonra ABD, bu
liderliği resmen ilan etti. Ocak
1957’de ABD, “Eisenhover
Doktrini”ni ilan ederek,
ABD’nin tüm emperyalist-kapi-
talist dünyayı -onlar buna ‘hür
dünya’ diyorlar- koruma sorum-
luluğunu üzerine aldığını dün-
yaya duyurdu.

Sovyetler Birliği ve komü-
nizme karşı ABD emperyalizmi,
özellikle Ortadoğu’da -onun ön-
cesinde Kore’de, sonrasında Vi-
etnam’da- İngiltere ve
Fransa’nın çekilmesiyle ortaya
çıkan boşluğu doldurmak üzere
yerleşti.

Buraya kadar tarihsel süreç
şöyle bir seyir izlemiş oldu: İn-
giltere, Hollanda ve Fransa’nın
dünya hegemonyasına son verdi.
Sonrasında güçten düşmüş, yo-
rulmuş, ısırmak için ağzında diş
kalmamış İngiltere yerini
ABD’ye bıraktı.

Peki, şimdi herkes ABD’nin
hegemonyasını yitirdiğini ya da
yitirmekte olduğunu kabul etti-
ğine göre, ABD’nin yerini al-
maya aday hangi emperyalist
devlet var?

Hiç!
Hiçbir emperyalist devlet ne

kendini böyle bir aday görüyor
ne de bir güce sahip.

İkinci soru şu: Emperyalist-
kapitalist dünya liderliği için ge-
rekli olan dolar da, banka da
ABD’de halen çok ve fazlasıyla
var. Dahası da var, ABD’nin as-

keri gücü, diğer emperyalistlerin
yanından bile geçemeyeceği
kadar, diğerlerinden açık ara
önde. Yine de hegemonyası çö-
küyorsa, neden?

Bu sorulara yanıt vermeye
çalışacağız ama önce, dünyaya
burjuvazinin gözlüğü ile bakıp
burjuva kavramlarla düşünenle-
rin iki ezberini bozmamız gere-
kecek. Birinci ezber, ABD’nin
-ve öncesinde İngiltere’nin-
dünya lideri olduğudur.

Hayır, ABD, dünya lideri ya
da hegemonu değil, emperyalist-
kapitalist dünyanın lideri ya da
hegemonudur. Anlaşılması için
pratik bir örnek verelim. Örneğin
bugün ABD Başkanı Trump,
ABD’ye bağımlı bir ülke ve em-
peryalist-kapitalist sistemin bir
parçası olan Türkiye’nin başın-
daki adama, “ahmak olma, akıllı
ol” kabilinde bir mektup yazabi-
lir ama bunu yine örneğin Kore
Demokratik Halk Cumhuri-
yeti’nin liderine yapamaz, yap-
maz. Zira yaparsa altından
kalkamayacağı yanıtı alacağını
bilir. Bu yalnızca bir örnektir,
başka ülkelere de uygulanabilir.

Düzeltilmesi gereken ikinci
ezber, dünyanın tek kutuplu ya
da çok kutuplu olduğudur. Hayır,
dünyada ne tek kutup ne de çok
sayıda kutup var. Dünyada, yak-
laşık, Büyük Ekim Sosyalist
Devrimi’nden bu yana, iki kutup
var. Proletarya ve burjuvazi,
emekle sermaye, kapitalizmle
sosyalizm. Daha geniş anlamda
ele alınırsa, proletaryanın tarih
sahnesine bağımsız sınıf olarak
çıktığı dönemlere kadar geri gi-
dilebilir. Ama biz şimdilik dar
kapsamıyla ele almak istiyoruz
ve bu nedenle Ekim Devrimi ile
birlikte sosyalizmin bir toplum-
sal sistem olarak ortaya çıkışını
başlangıç noktası olarak kabul
ediyoruz.

Evet, sözkonusu tarihten iti-
baren dünya iki kutuplu oldu ve
bundan sonra, emperyalist-kapi-
talist sistem ortadan kalkana
kadar da öyle kalacak. Şunu da
ekleyelim: ABD’nin çöküş sü-
reci, onunla birlikte emperyalist-
kapitalist sistemin çöküş süreci
tek kutuplu dünyaya -aslında ku-
tupsuz demek daha doğru olur-
doğru gidişin başladığını göste-
riyor.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Atina’da göçmen ve mül-
teci kadınların çağrısı ile
onlarca kadın, Türkiye

büyükelçiliği önünde İstanbul Sözleş-
mesinin uygulanmamasını ve kadın ci-
nayetlerini protesto etti.

Polisin engelleme girişimlerine
rağmen kadınlar “Jin Jiyan Azadi”,
“Asla Yalnız Yürümeyeceksin”, “Sus-
muyoruz, Korkmuyoruz, İtaat etmiyo-
ruz” sloganları ile yürüdü. Bir süre
oturma eylemi yapan kadınlar basın
açıklamasının okunmasının ardından
zılgıt ve sloganlar ile dağıldı.

Kadın gazeteci Maria Louka tara-
fından Yunanca olarak okunan basın
açıklanmasında “Bizler göçmen ve
mülteci kadınlar olarak Türkiye’deki
kızkardeşlerimizin uğradığı bu haksız-
lık ve vahşet karşısında sessiz kalmı-
yoruz! Sınır ötesinden de olsa onların
yanlarında olduğumuzu burada Tür-
kiye Büyükelçiliği’nin önünden hay-
kırmaya geldik. Kadınlar olarak Türk
devletinin yetkililerine sesleniyoruz!
Türkiyeli kadınlar yalnız değildir!

Atina’dan İzmir’deki İstan-
bul’daki Diyarbakır’daki Mardin’deki
kızkardeşlerimize sesleniyoruz: Asla
yalnız yürümeyeceksiniz!

İsyanımız yıllardır sürmekte olan
erkek şiddeti ve kadın cinayetlerinedir.
Bu katliamları önleyecek olan şey ise
İstanbul Sözleşmesidir.

Biz katili tanıyoruz
Türkiye Sözleşmeyi imzacı ol-

duğu günden itibaren uygulamış ol-
saydı, erkekler tarafından katledilen
yüzlerce kadın bugün hala hayatta ola-
caktı.

Münevver Karabulut, Şule Çet,

Helin Palandöken, Güldane Cankel,
Aleyna Çakır, Zeynep Şenpınar, Ceren
Özdemir ve adını sayamadığımız yüz-
lerce kadın gencecik yaşında katle-
dildi. Siz İstanbul Sözleşmesinden
imza çekmeyi tartışırken onlarca kadın
öldürüldü” denilerek son günlerde öl-
dürülen kadınların ismi sıralandı.

Açıklama şöyle bitiyor: “İstanbul
Sözleşmesi kadınları çocukları ve
LGBTI+ ları her türlü şiddetten koru-
maya yönelik bir anlaşmadır. Buna
karşı çıkan gruplar ise devletin Anaya-
sal yükümlülüğü olan ayrımcılık yap-
mama yükümlülüğüne karşı
çıkmaktadır. LGBT+ları değerlerine
saldırı olarak görenler kadın ve çocuk-
lara taciz tecavüz etmeyi ve vahşice
katletmeyi değerlerinin bir parçası ola-
rak görmektedir. Kadınlar olarak bu
hastalıklı zihniyete boyun eğmeyece-
ğiz. Nerede olursak olalım kadın düş-
manı politikalarınızı ataerkil
sisteminizi yıkana kadar mücadele-
mize devam edeceğiz. Kadınları sustu-
ramayacaksınız!

İstanbul Sözleşmesi bir lütuf
değil, kadınların onlarca yıldır süren
mücadelesinin bir kazanımıdır. Kaza-
nımlarımızdan ve mücadelemizden
vazgeçmeyeceğiz.”

Asla Yalnız Yürümeyeceksiniz

Diyarbakır’ın Kayapınar il-
çesinde bulunan Sosyal
Konutlar’da, 4 gün

devam eden su kesintileri, hava sıcak-
lığının 48 dereceye çıkmasıyla yurttaş-
ları salgın karşısında savunmasız
bıraktı. Kesintiler nedeniyle ihtiyaçla-
rını hazır su ile karşılayan halk, kesin-
tilerden Diyarbakır Büyükşehir
Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi
(DİSKİ) Genel Müdürlüğü ve konut
idaresini sorumlu tuttu.

Diyarbakırlılar, su kesintisine iliş-
kin her gün DİSKİ’yi aradıklarını,
ancak sorunun çözülmediğini belirtti.

Su kesintisi yaşanan konutlarda
oturan kadınlar, 23 Temmuz gecesi ka-
rayolunu taşlarla trafiğe kapattılar.

Olay yerine gelen polisle bir süre
tartışan kadınlar, birçok kuruma baş-
vurduklarını ancak kendilerine cevap

verilmediğini anlattı. Olay yerine gelen
emniyet amiri, valiliğe yazılı olarak
başvurmaları gerektiğini söyledi. Yolu
trafiğe kapatmanın izinsiz eyleme gir-
diğini, tek tek dilekçe yazarak başvur-
maları gerektiğini aktararak, kadınların
dağılmalarını istedi.

Kadınlar, dilekçe ile başvuru ya-
pacaklarını, ancak en kısa sürede
suyun akmaması halinde yeniden
eylem yapacaklarını vurguladı.

Kadınların dağılmasının ardından
kısa bir süre sonra suyun aktığı belir-
tildi.

Kadınlar Yol Kapattı
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Airbus'ın İspanya şube-
sinin binlerce çalışanı,
23 Temmuz Perşembe

günü Madrid yakınlarındaki fabri-
kanın dışında bir araya gelerek
yüzlerce kişinin işini kaybetmesine
neden olacak yeni planı protesto
etti.

Covid-19 pandemisinin, Air-
bus'un ürettiği uçaklar ve sistem-
lere olan talebi azaltarak hava
taşımalıcığını durma noktasına ge-
tirdiği gerekçesiyle firma dünya ça-
pında 15 bin kişiyi işten
çıkaracağını duyurmuştu. Plana
göre İspanya'da yaklaşık 900 işçi
işten çıkarılacak. Airbus'ın İspanya
şubesinin %4'ü İspanyol hüküme-
tine ait.

Planı protesto eden işçiler fab-
rikadan Getafe Belediye binasına
kadar 2 km boyunca yürüdü. Ey-

leme katılan 41 yıllık Airbus işçisi,
''Protesto ediyoruz, çünkü şirket
Covid-19'un neden olduğu geçici
durumu fırsat bilerek 900 işçsinden
kurtulmak istiyor. Bu geçici bir
durum. Neden sokağa atıldığımızı
anlayamıyoruz'' diyor.

İspanya Başbakanı Pedro
Sanchez, bu ay başında hükümetin
işten çıkarmaları engellemenin bir
yolunu bulmak için Airbus ile bir-
likte çalıştığını söylemişti. Ancak
şu ana kadar kurtarma planı hak-
kında hiçbir ayrıntı yayınlanmadı.

Airbus’ta İşten Çıkarmaya Karşı Eylem

Bolu OSB’de bulunan ve
ilaç üretimi yapan fab-
rikanın kazan dairesin-

deki su buharı kazanında patlama
meydana geldi.

Patlama sırasında üretim ol-
madığı için ölen ya da yaralanan ol-
madı. Vardiya değişimi sebebiyle
fabrikada bulunan 45 işçi ise evle-
rine gönderildi, fabrikada üretim

durduruldu.
Patlamanın sebebinin belirlen-

mesi için çalışma başlatıldı

İlaç Fabrikasında Patlama

Meclis Genel Kuru-
lu'nda "İşsizlik Si-
gortası Kanunu ile

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapıl-
ması Hakkında Kanun Teklifi"nin
görüşmelerine başlandı. Ve CHP,
HDP, MHP ve İYİ Parti'nin itiraz-
ları sonucu Soma'daki maden işçi-
lerinin tazminatlarının ödenmesine
ilişkin düzenlemenin kapsamı ge-
nişletildi.

Uzlaşma sonrası maddelerde
yapılan düzenlemeye göre, özel-
likle Soma'daki Işıklar, Atabacası,
Geventepe kömür ocaklarında çalı-
şan ve kıdem tazminatları ödenme-
yen işçiler ile sözleşmeleri
feshedildiği gerekçeleriyle tazmi-
natlarını alamayan işçiler, yasa yü-
rürlüğe girdikten sonra

başvurmaları halinde tazminatlarını
alabilecekler.

İşçilerin tazminatları, düzenle-
menin yürürlüğe girdiği tarihten iti-
baren iki ay içinde Türkiye Kömür
İşletmeleri Kurumu'na müracaat et-
meleri halinde, müracaat tarihinden
itibaren altı ay içinde ödenecek.

Yapılan ödeme nedeniyle Tür-
kiye Kömür İşletmeleri Kurumu,
rödövans sözleşmesinin tarafı olan
ilgili şirketler ile bu şirketlerden
tahsil edilemeyen veya tahsil edile-
meyeceği anlaşılan tutar için kıdem
tazminatına hak kazanılacak şekilde
iş sözleşmelerinin sona erdiği tarih-
ten düzenlemenin yürürlüğe girdiği
tarihe kadar görev yapmış yönetim
kurulu üyelerine rücu edecek.

Soma’da Üst Üste Binen Sorunlar

Petrol İş Sendikası
Aliağa Şubesi’nin ör-
gütlü olduğu Petkim iş-

yerinde, 20 Ocak 2020 tarihinde
başlayan TİS görüşmeleri, pandemi
koşulları nedeniyle askıya alın-
mıştı. 23 Temmuz’da yeniden baş-
layan görüşmeler 24 Temmuz
sabah saatlerine kadar sürdü.
Bunun sonucunda Petrol-İş Sendi-

kası anlaşmaya varıldığını du-
yurdu.

Görüşmelerde en sona bırakı-
lan skala, sözleşme süresi ve ücret
zammı bu görüşmede bağıtlanarak
sözleşme imzalandı.

Sözleşme süresi geçmiş söz-
leşmede bağıtlandığı hali ile 3 yıl-
lık olarak kaldı.

Sözleşmede ücret zammı ise
şöyle oldu:

•1.Altıncı Ay %10 + Skala 2
puan

•2.Altıncı Ay Enflasyon +
Skala 2 puan

•3.Altıncı Ay Enflasyon
•4.Altıncı Ay Enflasyon
•5.Altıncı Ay Enflasyon +

Skala 4 puan+2,5 refah payı
•6.Altıncı Ay Enflasyon

Petkim Aliağa'da TİS

Manisa Salihli’de Ça-
paklı’da kurulması
planlanan Biyogaz

Santrali’ne karşı direnen çiftçiler göz-
altına alındı.

Santrali yapmak isteyen şirkete
ait iş makinalarının araziye girmemesi
için yolu kapatan 150 kişiye jandarma
saldırdı, 6 kişi gözaltına alındı.

Dört gündür mücadele çiftçiler 5.
günde jandarmanın saldırısına uğradı.

Mahalle sakinlerinin avukatı ve
Salihli Çevre Derneği Başkanı Seçil
Ege Değerli, Biyogaz Santrali'nin ya-
pılması için Manisa Valiliği tarafından
verilen ‘ÇED gerekli Değildir' kararı-
nın iptali için Manisa İdare Mahkeme-
si'ne dava açtıklarını belirtti.

Manisa İdare Mahkemesi'ne açı-
lan iptal davası için önce keşif yapıldı-

ğını ve sonra bilirkişi raporlarının bek-
lendiğini ifade eden Avukat Değerli,
karar beklenmeden şirketin iş makina-
larını araziye sokmaya çalıştığını söy-
ledi.

Avukat Değerli şu bilgileri verdi:
-15 Temmuz günü şirketin santral

alanına yol yapmaya başladığı görüldü,
halk bu usulsüz, hukuksuz faaliyete
karşı Salihli Cumhuriyet Başsavcılı-
ğına suç duyurusunda bulundu.

-Ancak halen şirket çalışmalarını
devam ettirmeye çalışıyor. Bu konuda
mahalle sakinlerimizin direnişi sürü-
yor. Ama firmanın kanun tanımaz ta-
vırlarına devletimizde ortak olmaya
çalışıyor.

-Kaymakamlıkla yaptığımız gö-
rüşmede bize dava sonuçlanana kadar
iş makinelerinin alana sokulmayacağı
sözü verildi. Ancak gördük ki iş maki-
neleri jandarma nezaretinde santralin
yapılacağı alana sokulmaya çalışılıyor.

-Bu hukuksuzluk ve kanun tanı-
mamazlıktır. Şimdi de haklı mücade-
leleri için direnen mahalle sakinlerimiz
jandarmayla karşı karşıya geliyor ve
bazı üreticilerimiz gözaltına alınıyor.
Bu konuda hukuksal mücadelemiz sü-
recektir.

Çiftçilere Gözaltı
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Sosyal medyada paylaşı-
lan bir mesaj... Belli ki
büyük kıvançla, gururla

yazılmış: “Finlandiya'da okuyan bir
Türk genci video çekmiş. Öğrenci
olarak haftada 25 saat çalışarak, 1
aylık maaşıyla aldığı ‘ilk’ arabayı
anlatıyor. Gözleri parlayarak; ‘bu
maddi özgürlük’ diyor, ‘daha önce
hiç yaşamadığım bir şeydi’. O kadar
mühim cümle ki.”...

Ekonomik düzeyi gelişkin bir
ülkede yaşayan bir gencin hika-
yesi... Bu tweetin hemen altına Tür-
kiye’den bir genç (anlaşılan bir
kadın) fotoğraf ile şu mesajı payla-
şıyor:

“Bugün sabahtan akşama kadar
6000 çorap kutladım önce de kutu-
ları katladım 1000 kutu 6000 çorap
5 koli ve 20 tl kazandım :( Daha
işim de bitmedi 20 tl için, her paketi
tek tek etiketleyeceğim :( sonra ko-
lilere yerleştireceğim”...

Bir diğeri şu mesajı yazıyor:
“Karantinadan önce haftanın 5

günü okuyup 6 günü üç farklı işte

çalışıyordum. Kendime ayıracak
vakti bi kenara bırakalım, uyuyacak
zamanım olmuyordu. Aldığım burs
(300 lira) ile birleşince gelirim,
kira+faturayı verdikten sonra
elimde kalan para bi kahve parası
bir şeydi.

Zaman zaman paket tütün alıp
kendimi zengin sanıyordum ay baş-
larında.”... Ve genç devam ediyor
yazısına... “İlk fırsatta gideceğim.
Çok söyledim seneler içinde, buraya
da yazıyorum. Zaten günden güne
umudum da tükeniyor yaşadığım
topraklara karşı. Başka yerde 3.
sınıf vatandaş sayılırsın diye korku-
tuyorlar hep”.

Gençlerimizin içinde yaşadığı
durum bu... Sadece karın tokluğuna
ömür çürütmek, geleceğe dair umu-
dunun kalmaması... Son bir senede
defalarca örneklerine tanık olduk.
Yoksulluktan, umutsuzluktan, çare-
sizlikten kısacası geleceksizlikten
yaşamı terk eden gencecik insan-
lar...

Umut Ve Gelecek

Van’da yaşayan T.E.,
yeğeni için yazılan re-
çeteyle 120 adet bebek

maması aldıktan bir gün sonra göz-
altına alınarak hakkında “Örgüte bi-
lerek ve isteyerek yardım etmek”
iddiasıyla soruşturma açıldı.

Edremit’te gözaltına alınan
T.E. hakkında soruşturma yürüten
savcılık kararında, “Araçta başkaca
suç unsuruna rastlanmadığı, mama-
ların ise reçete ile alındığı anlaşıldı-
ğında delil yetersizliğinden
‘Kovuşturmaya yer olmadığı’ kararı
verilmiştir” denilerek dosya kapa-
tıldı.

Ancak, 5 yıl sonra aynı konu
yeniden T.E.’nin karşısına çıktı ve
bu kez memuriyetten ihracına ge-
rekçe yapıldı. Çalıştığı Van Büyük-
şehir Belediyesi’nde 2017 yılında
KHK ile ihraç edilen T.E. ile ilgili
OHAL Komisyonu, Emniyet ve is-
tihbarattan bilgi istedi.

Bunun üzerine Emniyet Mü-
dürlüğü, “Terör örgütüne götürül-
mek üzere tıbbi malzeme temin
ettiği” bilgisini paylaştı...

Olayı trajikomik olarak değer-
lendiren T.E., “OHAL Komisyonu
tarafından ihraç edilmemin ardın-
dan, ihraç olmama neden olan duru-
mun mama olduğunu hayret ve
şaşkınlıkla öğrendim. Hatta OHAL
Komisyonu bu mamaları tıbbi mal-
zeme olarak yorumlayarak ve ör-
güte götürdüğüm ile ilgili net
hüküm vererek beni ihraç etti. Tra-
jik durum bununla da kalmadı. Aynı
gece bu mamaları tekrar bana geri
verdiler” dedi.

Karara itiraz eden ve yaşanan-
ları değerlendiren T.E.’nin avukatı,
“Herkese karşı objektif ve yansız bir
yaklaşımla hareket etmesi gereken,
eşitlik ve genellik ilkelerine bağlı
olarak ve sadece kamu hizmetinin
gereklerini gözetmek zorunda olan
kamu görevlileri ‘bu kadar da
olmaz’ dedirten bir suç yarattılar.
Bir kamu görevlisi bilerek, isteye-
rek sırf bir insanın hayatını mahvet-
mek için ve kendisinin de bir
sorumluluğunun olamayacağını dü-
şünerek bu kadar da aleni bir şekilde
vicdan ve ahlaktan azade olarak suç
uydurabilir mi?” dedi.

Örgüte Mama Temin Etmek(!)

ABD'de bilim insanları,
yeni tip Koronavirüs
(Covid-19) hastaların-

dan alınan ve virüsü etkisiz hale ge-
tirebilen güçlü antikorları izole etti.

Sputnik Türkiye'nin aktardı-
ğına göre, sonuçları, Nature Dergi-
si’nde yayımlanan çalışma,
Columbia Üniversitesi Tıp Merke-
zinde görevli bir grup bilim insanı
tarafından yürütüldü. Covid-19'u
ağır geçiren 5 hastadan alınarak
izole edilen 61 antikorun 19'unun
laboratuvar ortamında yeni tip Ko-
ronavirüs'ü etkisiz hale getirme po-
tansiyeline sahip olduğu, 9'unun bu
anlamda çok güçlü potansiyelinin
ve etkinliğinin bulunduğu gözlendi.

Bu antikorların, ilaç şirketle-

rince enfeksiyonun erken safha-
sında hastaların tedavisinde ve en-
feksiyonu önlemek amacıyla büyük
miktarlarda üretilebileceği ifade
edildi. Ekibin lideri David Ho,
"Artık şimdiye kadar bulunan anti-
korlarla kıyaslandığında daha etkili
ve çeşitli antikor birikimine sahibiz.
Tedavilere dönüştürülmeye hazır-
lar" diye konuştu.

Çalışmada, Covid-19'u ağır ge-
çirenlerin virüse karşı bağışıklıkla-
rının daha güçlü olabileceği bulgusu
da elde edildi.

Güçlü Antikor

1Haziran'da başlayan "nor-
malleşme" süreci, meyve-
lerini vermeye devam

ediyor. Şu ana kadar yeni vaka, test,
iyileşen hasta ve ölüm sayıları belirli
bir aralıkta seyrederken yoğun ba-
kımdaki hasta sayısı ikiye katlandı.
Yoğun bakımdaki Covid-19 hastala-
rının oranı %2'den %10'a yükseldi.

Sağlık Bakanlığı'nın yayınladığı
haftalık durum raporlarına göre 6-12
Temmuz arasında hastaneye yatırılan
vakaların oranı %79'a kadar çıktı.

TTB de 17 Temmuz Cuma
günü yaptığı açıklamada yoğun
bakım hasta sayılarındaki artışa
dikkat çekmiş ve günlük vaka sa-
yıları binin altına düşse de vakala-
rın ciddiyetinin arttığını
söylemişti.

Sadece belirti gösterenlere test
yapıldığını açıklayan TTB, yeniden
açılma sürecinde risk grubundaki
kişileri ve muhtemel asemptomatik
enfeksiyonları da kapsayacak test-
ler yapılmasını öneriyor.

Yoğun Bakım Hastaları Katlanıyor

Tarım ve Orman Bakan-
lığı Doğa Koruma ve
Milli Parklar Genel Mü-

dürlüğü’nce yayımlanan “Av Tu-
rizmi Uygulama Talimatı”nda,
Bingöl’de, 7 çengel boynuzlu dağ
keçisi ve 7 yaban keçisinin öldür-
mesi de yer aldı.

2020-2021 yılları arasında “Av
Turizmi Uygulama Talimatı”nda
avın açılış ve kapanış tarihleri, izin
verilen av hayvanları ile avcı başına
avlanabilecek bir günlük av hayvanı
limitleri, avlanma izni verilen avlak-
lar ile sahalar belirlendi.

Buna göre, bazı bölgelerde

Anadolu yaban koyunu, yaban ke-
çisi, çengel boynuzlu dağ keçisi, kızıl
geyik, melez yaban keçisi, ceylan,
karaca, yaban domuzu, çakal ve tilki
avına 31 Mart 2021 tarihine kadar
izin verildiği belirtildi. Her bir yaban
keçisi için 14 bin TL avlanma ücreti
belirlenirken, çengel boynuzlu dağ
keçileri için ise 8 bin 500 TL av-
lanma ücreti belirlendi. Ülke gene-
linde 480 yaban keçisi, 39 çengel
boynuzlu dağ keçisi, 9 Anadolu
yaban koyunu, 14 ceylan, 89 kızıl
geyik, 167 karacanın avlanmasına
izin verildi.

Dersim’de 17 dağ keçisinin öl-
dürülmesi için yapılan ihale, tepkiler
üzerine iptal edilmişti.

Dağ Keçileri


